[image: image1.png]

	Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2019                                                                                         _351-п_
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации
городского поселения Пойковский от 24.02.2016 №78-п

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлениями Администрации городского поселения Пойковский от 08.08.2011 № 104-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг", от 17.08.2015 № 448-п «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решение и действия (бездействие) структурных подразделений Администрации городского поселения Пойковский, их должностных лиц, муниципальных служащих при предоставлении муниципальных услуг», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский:
1. Внести изменение в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 24.02.2016 №78-п «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества» (в редакции постановлений от 25.09.2017 №367-п, от 26.03.2019 №183-п) в следующем порядке:
1.1. В подпункте 1.3.1. пункта 1.3. слова «кабинет 204» заменить словами «кабинет 214».
1.2. Третий абзац пункта 2.8. исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

А.А. Бочко